12 dohodly, že dochází ke změně čl. III Smlouvy ve 
znění pozdějších dodatků – Cena předmětu smlouvy, když jeho dosavadní znění nahrazují tímto: 

Cena za realizaci sjednaného plnění pro období od 01.12.2025 do 30.11.2026 je stanovena 
dohodou mezi smluvními stranami ve výši 97.900,00 Kč vč. DPH (slovy: devadesát sedm 
tisíc devět set korun českých). 

2. Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku č. 12 dále berou na vědomí, že činnosti prováděné 

v prosinci 2025 budou účtovány podle ceníku pro rok 2025 a v roce 2026 podle aktualizovaného 
ceníku použití mechanizace a služeb.